
ZARZĄDZENIE Nr 234/14 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2014 rok uchwałą Nr XLI/416/14 Rady 

Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2014 rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 

 

Nr 1: „Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2014 rok dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

Nr 2: „Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2014 rok dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

 

 

            § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 
Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 30 stycznia 2014 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

556 725,00 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

98 246,00 

    2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 901 517,00 

    2709 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 159 091,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

344 792,00 

    6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

60 845,00 

852     Pomoc społeczna 31 090,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 3 865,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 865,00 

  85295   Pozostała działalność 27 225,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

27 225,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 317,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 73 317,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

73 317,00 

Razem: 104 407,00 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 234/14Wójta 

Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2014 r. 



3 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 30 stycznia 2014 r.  

ustalone dla poszczególnych jednostek.  

 

Dział Rozdział Paragraf UG Złotów 
GOPS w 
Złotowie 

ZS nr 2  
w Świętej 

Ogółem 
zmiany 

1 2 3 4 5 6 7 

010     5 200,00     5 200,00 

  01010   2 000,00     2 000,00 

    4170 2 000,00     2 000,00 

  01095   3 200,00     3 200,00 

    4300 3 200,00     3 200,00 

600     0,00     0,00 

  60013   81,00     81,00 

    4430 81,00     81,00 

  60014   300,00     300,00 

    4430 300,00     300,00 

  60016   - 381,00     -381,00 

    4210 - 381,00     -381,00 

750     962,00     962,00 

  75023   962,00     962,00 

    4040 - 5 618,00     -5 618,00 

    4170 6 580,00     6 580,00 

754     0,00     0,00 

  75412   0,00     0,00 

    3020 - 28 000,00     -28 000,00 

    3030 28 000,00     28 000,00 

757     - 15 853,00     -15 853,00 

  75702   - 15 853,00     -15 853,00 

    8110 - 15 853,00     -15 853,00 

801     10 091,00 0,00 26 000,00 36 091,00 

  80101   91,00 0,00 11 180,00 11 271,00 

    4010 76,00     76,00 

    4110 13,00     13,00 

    4120 2,00     2,00 

      4270 0,00   11 180,00 11 180,00 

  80103   10 000,00 0,00 2 600,00 12 600,00 

    4247 - 344 792,00     -344 792,00 

    4249 - 60 845,00     -60 845,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 234/14 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2014 r. 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 

      4270 0,00   2 600,00 2 600,00 

    6050 10 000,00     10 000,00 

    6057 214 576,00     214 576,00 

    6059 37 866,00     37 866,00 

    6067 130 216,00     130 216,00 

    6069 22 979,00     22 979,00 

  80110   0,00 0,00 12 220,00 12 220,00 

    4270 0,00   12 220,00 12 220,00 

852     3 865,00 27 225,00 0,00 31 090,00 

  85215   3 865,00 0,00 0,00 3 865,00 

    3110 3 788,00     3 788,00 

    4210 77,00     77,00 

  85295   0,00 27 225,00 0,00 27 225,00 

    3110   27 225,00   27 225,00 

900     0,00     0,00 

  90002   0,00     0,00 

    4210 - 300,00     -300,00 

    4300 300,00     300,00 

921     43 917,00     43 917,00 

  92109   43 917,00     43 917,00 

    4210 15 466,00     15 466,00 

    4270 - 15 466,00     -15 466,00 

    6050 22 000,00     22 000,00 

    6057 11 388,00     11 388,00 

    6059 10 529,00     10 529,00 

926     3 000,00     3 000,00 

  92601   3 000,00     3 000,00 

    4210 3 000,00     3 000,00 

Razem: 51 182,00 27 225,00 26 000,00 104 407,00 

 

 

 


